紀商工令６第１３４号

令和７年２月１８日

会員各位

紀州有田商工会議所

会頭  川端  隆也

会員親睦ゴルフコンペ開催のご案内
余寒の候、会員の皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は当商工会議

所事業にご協力を賜り誠にありがとうございます。

このたび、商工会議所創立５５周年を記念して、会員親睦ゴルフコンペを下記の通り開催いたします。

つきましては、この機会に是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

１．日 時  令和７年６月３日（火） ８：３０スタート

            ※組合せ及びスタート時刻は決定次第ご連絡させていただきます

２．場 所  有田リソルゴルフクラブ BLUE コース・RED コース

有田郡有田川町大字釜中 423 番地 12（TEL0737-32-3313）

３．参加費  １人 ５，０００円（景品代などとして）

４．プレー費  １人 ８，８００円(昼食付)※当日お支払いください

５．対 象  当商工会議所会員及びその家族、従業員（但し、１事業所２名まで）

６．人 数  ８０名（２０組）※申込多数の場合は先着順とさせていただきます

７．競技方法  １８ホール、ストロークプレーでダブルペリア方式、ローカルルールにより実施します

８．表彰式  １８時より橘家にて行います 有田市宮原町新町１７（TEL 0737-88-7005）

９．申込方法  下記申込書を記載の上、参加費を添えて商工会議所までお申し込みください

１０．申込締切  令和７年４月３０日（水）まで

１１．お問合せ  紀州有田商工会議所 担当：興津・久喜まで（TEL８３－４７７７）

---------------------------------------------------------------------------------

会員親睦ゴルフコンペ参加申込書

令和 7 年  月  日

紀州有田商工会議所 行

事業所名
TEL

（携帯）

参加者名  生年月日    年   月   日 表彰式 出 ・ 欠

参加者名  生年月日    年   月   日 表彰式 出 ・ 欠